ferreis et de fenestris (dg: f) vitreis #non aperiendis# confectis et si contingat (dg: de huiusmodi fenestras vitreas) #in aliqua dictarum fenestrarum vitrearum# imposterum aliquod foramen fieri et esse extunc dictus Hubertus huiusmodi foramen (dg: sic) obturabit et obturare procurabit de vitro infra quindenam post requisitionem dicti conventus quod si (dg: non f....) dictus Hubertus non fecerit #in# (dg: ..) huiusmodi quindenam extunc dictus (dg: con) conventus libere poterit huiusmodi fenestram in qua fuerit dictum foramen obturare de lapidibus et (dg: se) cemento et huiusmodi fenestra extunc permanebit perpetue obturata item quod edificia dicti Huberti ibidem ab eodem supra dictum murum edificanda libere valebit stillare supra dictum murum dicti conventus #in latere versus dictam ecclesiam# item quod dictus Hubertus ultra (dg: suum) solaria in dictis suis edificiis conficiendis et construendis ultra altitudinem #novem (dg: octo) padatarum# tamen huiusmodi edificii #sursum# libere poterit in dicto (dg: f) muro facere componere et edificare tot fenestras quot voluerit scilicet huiusmodi omnes fenestre erunt cancellate de cancellis ferreis tam structis quod per huiusmodi cancellos homo non poterit suum caput transponere seu (dg: trans) transfigere item quod dictus (dg: conve) conventus nunquam impediet (dg: ..) lumen dictarum fenestrarum item quod dictus Hubertus in dictis suis edificiis numquam situabit neque ponet aliquod #aut# aliqua edificia ante dictas fenestras supra terram [et] pavementum huiusmodi edificiorum #nec supra solarium eorundem# ad finem quod aliquis persona (dg: resp) inspiciat per dictas (dg: d..) fenestras in dicto orto item quod aque (dg: trans) descendentes et decurrentes per guttarium (dg: d.) consistens (dg: inter .) ibidem inter domum dicti Huberti et inter domum Johannis (dg: Jode) Joede libere poterit cadere et stillare et (dg: tr) in dicto orto dicti conventus item quod dictus Hubertus omnes cancellos ferreos predictos dictarum fenestrarum perpetue in bona disposicione iuxta dictum modum #observabit# et istas condiciones omnes promiserunt dicti custos gardianus etc ex parte conventus sub obligatione dicti conventus ex una parte et dictus Hubertus per omnia ex altera mutuo ratas servare. Testes Raet et Goessuinus datum in crastino assumptionis. {in margine:} tam structis quam nullus homo queat caput suum (dg: s) transponere sive transfigere.

BP 1177 f 315v 02 do 16-08-1386.

Voornoemde broeder, koster en broeders enerzijds en Johannes Joede anderzijds maakten dezelfde afspraken, buiten de vensters richting de kerk en buiten het afwateren richting de kerk.